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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

 368  

1Zona Económica:  19  

Director General
Director de Área
Contralor Interno
Director de Área
Coordinador
Subdirector
Secretario Particular
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

KC1
MB127
MB123
MB122
NB241
NA3

NA224
OB2
OA3
OA2

OA112
OA1

 1
 2
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 3
 2
 1
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,503,569
 1,062,386
 1,006,279

 992,769
 653,323
 582,447
 510,184
 391,862
 391,862
 349,128
 318,135
 311,842

 1,841,800
 745,332
 702,240
 691,863
 448,281
 393,845
 348,039
 265,839
 265,839
 233,192
 209,388
 204,555

 661,769
 317,054
 304,039
 300,906
 205,042
 188,602
 162,145
 126,023
 126,023
 115,936
 108,747
 107,287

 64,723
 58,422
 58,422
 58,422
 41,782
 41,782
 31,208
 24,841
 24,841
 24,841
 24,841
 24,841

 58,201
 45,600
 45,600
 45,600
 33,596
 33,596
 25,969
 21,377
 21,377
 21,377
 21,377
 21,377

 51,975
 28,535
 27,802
 27,626
 21,049
 20,123
 19,345
 14,251
 14,251
 13,468
 13,064
 12,981

 253,733
 105,198
 99,380
 97,979
 63,746
 56,397
 49,355
 37,741
 37,741
 33,334
 30,120
 29,468

 233,137
 79,299
 72,835
 71,279
 44,869
 36,704
 36,268
 27,813
 27,813
 22,916
 19,345
 18,620

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL
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3

2Zona Económica:  302  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Técnico Asociado "A"
Técnico Auxiliar "C"
Técnico Auxiliar "B"
Técnico Auxiliar "A"
Supervisor Especializado en Ingeniería
Coordinador de Técnicos
Técnico Especializado en Sistemas de Cómputo
Coordinador de Mantenimiento Especializado
Técnico Superior
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Coordinador de Área Administrativa
Técnico Especializado
Secretaria Ejecutiva
Técnico Bibliotecario Especializado
Técnico Especialista en Adquisiciones
Técnico Especializado en Servicios de Mantenimiento
Chofer Especializado
Coordinador de Servicios Generales
Recepcionista-Telefonista
Oficial de Servicios Generales y/o Mantenimiento

ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTC
TTB
TTA
TAC
TAB
TAA

TAUC
TAUB
TAUA
N14
N13
N11
N09
N09
N08
N07
N07
N06
N06
N06
N06
N05
N05
N05
N03

 47
 49
 59
 5
 3
 3

 13
 12
 8

 11
 4
 7
 7
 5
 6
 1

 17
 1
 2
 7
 7
 1
 3
 6
 2
 1
 1
 1
 9
 1
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 659,417
 635,837
 612,431
 566,400
 514,764
 494,031
 479,209
 461,799
 430,827
 338,530
 305,397
 278,570
 229,523
 190,485
 180,685
 300,388
 287,011
 261,020
 236,804
 236,804
 225,363
 214,337
 214,337
 203,668
 203,668
 203,668
 203,668
 193,389
 193,389
 193,389
 174,206

 380,996
 365,336
 349,679
 318,367
 281,832
 269,308
 257,824
 246,338
 231,205
 174,371
 155,271
 140,127
 111,850
 89,506
 83,890

 146,369
 138,693
 123,781
 109,887
 109,887
 103,324
 96,997
 96,997
 90,875
 90,875
 90,875
 90,875
 84,977
 84,977
 84,977
 73,972

 278,421
 270,501
 262,752
 248,033
 232,932
 224,723
 221,385
 215,461
 199,622
 164,159
 150,126
 138,443
 117,673
 100,979
 96,795

 154,019
 148,318
 137,239
 126,917
 126,917
 122,039
 117,340
 117,340
 112,793
 112,793
 112,793
 112,793
 108,412
 108,412
 108,412
 100,234

 64,723
 64,723
 64,723
 64,723
 64,723
 64,723
 64,723
 64,723
 62,003
 47,996
 43,290
 39,556
 32,588
 27,081
 25,697
 41,094
 39,203
 35,528
 32,104
 32,104
 30,486
 28,928
 28,928
 27,419
 27,419
 27,419
 27,419
 25,966
 25,966
 25,966
 23,253

 87,145
 83,943
 80,742
 74,340
 66,871
 64,311
 61,962
 59,614
 56,521
 44,901
 40,996
 37,900
 32,119
 27,551
 26,403
 49,277
 47,707
 44,658
 41,818
 41,818
 40,475
 39,182
 39,182
 37,931
 37,931
 37,931
 37,931
 36,725
 36,725
 36,725
 34,475

 6,477
 6,211
 5,945
 5,412
 4,791
 4,578
 4,383
 4,188
 3,930
 2,964
 2,640
 2,382
 1,901
 1,522
 1,426
 2,488
 2,358
 2,104
 1,868
 1,868
 1,757
 1,649
 1,649
 1,545
 1,545
 1,545
 1,545
 1,445
 1,445
 1,445
 1,258

 5,090
 5,090
 5,090
 5,090
 5,090
 5,090
 5,090
 5,090
 4,869
 3,732
 3,350
 3,048
 2,482
 2,035
 1,923
 3,172
 3,019
 2,721
 2,443
 2,443
 2,311
 2,185
 2,185
 2,063
 2,063
 2,063
 2,063
 1,945
 1,945
 1,945
 1,724

 114,986
 110,534
 106,252
 98,468
 91,457
 86,021
 85,227
 81,846
 72,299
 64,566
 59,850
 55,557
 48,583
 42,790
 41,346
 57,988
 56,031
 52,228
 48,684
 48,684
 47,010
 45,396
 45,396
 43,835
 43,835
 43,835
 43,835
 42,331
 42,331
 42,331
 39,524
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
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seguros de ahorro
para el retiro
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salarios Total

Analítico Plazas
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3Zona Económica:  47  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Técnico Asociado "A"
Técnico Auxiliar "C"
Coordinador de Técnicos
Coordinador de Mantenimiento Especializado
Técnico Superior
Técnico Especializado
Coordinador de Servicios Generales
Auxiliar de Cocina

ITC
ITB
ITA
IAC
TTB
TTA
TAC
TAB
TAA

TAUC
N13
N09
N09
N07
N05
N04

 6
 7
 4
 5
 4
 3
 1
 3
 1
 1
 2
 2
 2
 3
 2
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 700,688
 675,296
 650,120
 600,710
 488,624
 464,637
 361,900
 326,263
 297,303
 244,529
 304,274
 250,488
 250,488
 226,408
 203,974
 193,420

 408,208
 391,430
 374,655
 341,105
 263,932
 247,722
 187,330
 166,816
 150,532
 120,149
 148,598
 117,738
 117,738
 103,923
 91,051
 84,995

 292,480
 283,866
 275,465
 259,605
 224,692
 216,915
 174,570
 159,447
 146,771
 124,380
 155,676
 132,750
 132,750
 122,485
 112,923
 108,425

 64,723
 64,723
 64,723
 64,723
 64,723
 64,723
 51,190
 46,134
 42,122
 34,633
 41,645
 34,039
 34,039
 30,634
 27,462
 25,970

 92,708
 89,278
 85,849
 78,989
 63,212
 59,897
 47,551
 43,356
 40,028
 33,815
 49,731
 43,423
 43,423
 40,598
 37,967
 36,729

 6,940
 6,654
 6,369
 5,799
 4,487
 4,211
 3,185
 2,836
 2,559
 2,043
 2,526
 2,002
 2,002
 1,767
 1,548
 1,445

 5,090
 5,090
 5,090
 5,090
 5,090
 5,090
 3,992
 3,581
 3,256
 2,648
 3,217
 2,600
 2,600
 2,323
 2,066
 1,945

 123,019
 118,121
 113,434
 105,004
 87,180
 82,994
 68,652
 63,540
 58,806
 51,241
 58,557
 50,686
 50,686
 47,163
 43,880
 42,336


